印刷業者各位

平成23年3月29日

日本弁理士会

次のとおり一般競争入札に付します。

品　名
会報「JPAAジャーナル」
2011年４月号～2012年３月号の12号分年間契約

ページ数
見積条件として毎月８４ージ（巻頭色紙4ページ、白８０ページ）
月により白６０ページ～１２０ページ程度に増減

部　数 見積条件として毎月９，０００部

印刷仕様
従来どおり（本会１４階に備える見本を参照）
※背のり対応ができず包み製本となる場合はその旨を見積書に記載のこ
と。

出稿形態
原稿は原則として原稿からの直接写真製版
必要に応じて電子データ(Word、Excel、PDF等)提供

業者作業
・ページ右下にページ番号を付ける
・表紙作成、目次補完（ページ番号記入）

日　程
・校了原稿を指定納品日の４営業日前の午後２時頃本会で手渡し
・指定納品日(通常月末営業日の４営業日前)の午後４時までに葛飾区
亀有（変更の予定あり）の発送センターに納品（５０部は別途本会に納品）

※日程（４月）
原稿出稿　４月１８日(月)　午後２時ころ
納　　　品　４月２２日(金)　午後４時まで

入札条件
・平成２３年４月５日（火）正午までに本会１４階設置の入札箱に投入
・送料、消費税を含む１号当りの価格で入札してください
・算出根拠（内訳）を記載してください

その他
上記以外で希望する条件がある場合は、その旨を見積書に明記してくだ
さい

担　当　　 情報室　明石

　　Tel03-3519-2704(直)/ Fax03-3581-1205/ m.akashi-jpaa@nifty.com